ITEM – 19

Demonstrativo referente às tomadas de contas especiais instauradas, o qual deverá conter no mínimo as seguintes informações:

número de ordem do procedimento administrativo, identificação do responsável, especificação do objeto, valor original do dano e

data ou período das ocorrências.

                                                                                           Resolução TC nº 153, de 15 de dezembro de 2021

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: W

E
D

JA
 M

A
R

T
IN

S N
A

SC
IM

E
N

T
O

, SID
R

O
N

IO
 D

E
 L

IM
A

 C
H

A
V

E
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: a8b1af66-870f-4922-a39d-419d4191a20a

Fundo Municipal de Aposentadoria e Pensões

JOÃO ALFREDO

DECLARAÇÃO TOMADAS DE CONTAS ESPECIAIS

ITEM – 19  RES. TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021

Declaro para os devidos fins e junto ao Tribunal de Contas de Pernambuco,
que não foram instauradas tomadas de contas especiais durante o
exercício de 2021, conforme solicitado no Item 19, Anexo X da Resolução
TC Nº 153/2021, relativo a composição da Prestação de Contas do exercício
2021.

JOÃO ALFREDO, 31 de Dezembro de 2022.

SIDRONIO DE LIMA CHAVES

Diretor Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: W

E
D

JA
 M

A
R

T
IN

S N
A

SC
IM

E
N

T
O

, SID
R

O
N

IO
 D

E
 L

IM
A

 C
H

A
V

E
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: a8b1af66-870f-4922-a39d-419d4191a20a